
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-293 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž ia : 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro teikiamų paslaugų kainų ir 

gaunamų lėšų panaudojimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. 

sprendimą Nr. TS-107 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro teikiamų paslaugų kainų 

ir gaunamų lėšų panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su pakeitimu. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


